
Kejklíři

Klíč

Kejklíři, tuláci
herci a žebráci
ať táhnou z městských bran
nikdo z nich není zván!
Kejklíři, tuláci
herci a žebráci
ať táhnou z bran!
Nikdo z nich
není tu zván!
   
Nezváni od pánů,
ke stolu ni do chrámů...
Hladoví poutníci
životem bloudící...
   
Nejhorší spodina -
divadlo začíná:
Zas další poutníci

před branou truchlící...
   
Kejklíři, tuláci
herci a žebráci
ať táhnou z městských bran
nikdo z nich není zván!
Kejklíři, tuláci
herci a žebráci
ať táhnou z bran!
Nikdo z nich
není tu zván!
   
Ani kumštýři toulaví
nevěstky nenapraví.
Jak špinaví vandráci

světem se potácí...
   
Bez grošů, bez vína...
Ach - smutná to hostina!
Hladoví poutníci
navěky bloudící...
   
Kejklíři, tuláci
herci a žebráci
ať táhnou z městských bran
nikdo z nich není zván!
Kejklíři, tuláci
herci a žebráci
ať táhnou z bran!
Nikdo z nich
není tu zván!
   
Kejklíři, tuláci
herci a žebráci
ať táhnou z městských bran
nikdo z nich není zván!
Kejklíři, tuláci
herci a žebráci...
   



Hladoví poutníci
navěky bloudící...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

